

# ÅRSREDOVISNING

för

## Linus Petersson Consulting AB

Org.nr. 559357-3453

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Linus Petersson, Styrelseledamot  
2024-01-31

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet bedriver konsultverksamhet inom Life Science, exempelvis tillverkning av läkemedel och medicintekniska produkter. Företaget ska även bedriva konsultverksamhet kring läkemedel mot åldrande. Exempelvis i form av föreläsningar, utgivning av böcker eller rådgivning. Företagets säte är Järfälla kommun, Stockholms län.

**Flerårsöversikt**

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	829 971	1 315 835
Resultat efter finansiella poster	110 486	497 934
Soliditet (%)	30,03	69,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 %, vilket beror på minskad omfattning.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	395 276	420 276
Utdelning		-395 000	0	-395 000
Balanseras i ny räkning		395 276	-395 276	0
Årets resultat			87 620	87 620
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>276</u>	<u>87 620</u>	<u>112 896</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	276
Årets resultat	<u>87 620</u>
	<b>87 896</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>87 896</u>
	<b>87 896</b>

balansräkningar med tillhörande noter.

Linus Petersson Consulting AB

Org.nr. 559357-3453

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2021-12-28 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		829 971	1 315 835
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>829 971</u>	<u>1 315 835</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-297 220	-105 689
Personalkostnader	2	<u>-424 998</u>	<u>-712 228</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-722 218</u>	<u>-817 917</u>
<b>Rörelseresultat</b>		107 753	497 918
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>2 733</u>	<u>16</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>2 733</u>	<u>16</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		110 486	497 934
<b>Resultat före skatt</b>		110 486	497 934
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 866	-102 658
<b>Årets resultat</b>		<u>87 620</u>	<u>395 276</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>10 000</u>	<u>7 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		10 000	7 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		10 000	7 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		220 385	146 160
Övriga fordringar		40 146	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>47 238</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		307 769	146 169
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>58 093</u>	<u>448 735</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		58 093	448 735
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		365 862	594 904
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>375 862</b>	<b>601 904</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		276	0
Årets resultat		<u>87 620</u>	<u>395 276</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		87 896	395 276
<b>Summa eget kapital</b>		112 896	420 276

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 643	0
Skatteskulder		29 437	51 255
Övriga skulder		219 691	122 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>8 195</u>	<u>7 875</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>262 966</b>	<b>181 628</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>375 862</b>	<b>601 904</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 000	0
	Årets inbetalningar	3 000	7 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>7 000</b>
	Redovisat värde	10 000	7 000

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### JÄRFÄLLA

Linus Petersson

Linus Petersson

2024-01-30